

## Edukacja plastyczna "Jakie to jest - gładkie, lśniące czy chropowate?"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/PLAST/2/10	Faktury materiałów - 1	Quiz interaktywny (połącz) kształtujący umiejętność rozpoznawania faktur materiałów. Uczeń dobiera w pary rodzaje faktur (gładka, lśniająca, chropowata) z rysunkami, które je przedstawiają.
Q/1/PLAST/2/11	Faktury materiałów - 2	Quiz interaktywny (połącz) kształtujący umiejętność rozpoznawania faktur materiałów. Uczeń dobiera w pary rodzaje faktur (gładka, lśniająca, chropowata) z rysunkami, które je przedstawiają.
Q/1/PLAST/2/12	Faktury materiałów - 3	Quiz interaktywny (połącz) kształtujący umiejętność rozpoznawania faktur materiałów. Uczeń dobiera w pary rodzaje faktur (gładka, lśniająca, chropowata) z rysunkami, które je przedstawiają.
Q/1/PLAST/2/13	Faktury materiałów - 4	Quiz interaktywny (połącz) kształtujący umiejętność rozpoznawania faktur materiałów. Uczeń dobiera w pary rodzaje faktur (gładka, lśniająca, chropowata) z rysunkami, które je przedstawiają.
Q/1/PLAST/2/14	Faktury materiałów - 5	Quiz interaktywny (połącz) kształtujący umiejętność rozpoznawania faktur materiałów. Uczeń dobiera w pary rodzaje faktur (gładka, lśniająca, chropowata) z rysunkami, które je przedstawiają.
Q/2/PLAST/2/7	Jaka to faktura? - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat barw. Uczeń grupuje barwy na ciepłe i zimne, poprzez przesuwanie rysunków do podpisanych pudełek.
Q/2/PLAST/2/8	Jaka to faktura? - 2	Quiz interaktywny (połącz) kształtujący umiejętność rozpoznawania faktur materiałów. Uczeń dobiera w pary rodzaje faktur (gładka, szorstka, matowa, lśniająca, chropowata) z rysunkami, które je przedstawiają.
Q/2/PLAST/2/9	Jaka to faktura? - 3	Quiz interaktywny (połącz) kształtujący umiejętność rozpoznawania faktur materiałów. Uczeń dobiera w pary rodzaje faktur (gładka, szorstka, matowa, lśniająca, chropowata) z rysunkami, które je przedstawiają.
Q/2/PLAST/2/10	Jaka to faktura? - 4	Quiz interaktywny (połącz) kształtujący umiejętność rozpoznawania faktur materiałów. Uczeń dobiera w pary rodzaje faktur (gładka, szorstka, matowa, lśniająca, chropowata) z rysunkami, które je przedstawiają.
Q/2/PLAST/2/11	Jaka to faktura? - 5	Quiz interaktywny (połącz) kształtujący umiejętność rozpoznawania faktur materiałów. Uczeń dobiera w pary rodzaje faktur (gładka, szorstka, matowa, lśniająca, chropowata) z rysunkami, które je przedstawiają.
Q/2/PLAST/2/12	Znajdź i wpisz nazwy faktur!	Quiz interaktywny (wykreślanka + krzyżówka) utrwalający rozpoznawanie faktur. Uczeń odnajduje i zaznacza ukryte nazwy faktur oraz wpisuje hasła do krzyżówki, na podstawie pytań przedstawionych w formie obrazków.
Q/3/PLAST/2/11	Przedmioty i ich faktury - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) kształtujący umiejętność rozpoznawania faktur materiałów. Uczeń odgaduje, który przedmiot ma daną fakturę.
Q/3/PLAST/2/12	Przedmioty i ich faktury - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) kształtujący umiejętność rozpoznawania faktur materiałów. Uczeń odgaduje, który przedmiot ma daną fakturę.
Zestaw PLAST06	Jakie to jest - gładkie, lśniące czy chropowate?	Paczka archiwum wszystkich zasobów.